
三井化学㈱三井化学㈱ 市原工場までのアクセス市原工場までのアクセス (1/2)(1/2)

五井駅西口

空港連絡バス

¥1,300

姉ヶ崎西口

三井化学㈱ 市原工場

タクシー

¥1,500

JR内房線

¥180

タクシー

¥2,500

60分

4分

（1駅)

15分

25分

モノレール

¥470

JR山の手線

¥150

総武線快速

（直通）

羽田空港 ←← 飛行機をご利用の場合飛行機をご利用の場合

←← 新幹線新幹線(JR)(JR)をご利用の場合をご利用の場合

15分

20分

6分

45分

60分

京葉線

快速

JR内房線

蘇我駅

22分

38分 総武線

快速

JR内房線

千葉駅 東京～姉ヶ崎間

¥950

※ 所要時間と金額は概算です。

※ 金額には特急料金含まず。（普通運賃のみ）

タクシー乗車時、行き先は
『『三井化学市原工場三井化学市原工場 本事務所前本事務所前』』

と伝えて下さい。

浜松町駅

東京駅



＜連絡先＞

三井化学㈱市原工場

〒299-0108

千葉県市原市千種海岸3番地

TEL：0436-62-3211

内線：4685 （橋本）

6050 （三笘）

西口より
タクシー
乗車

西口より
タクシー
乗車

三井化学㈱三井化学㈱ 市原工場までのアクセス市原工場までのアクセス (2/2)(2/2)


